2021 年 11 月５日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 COO  井ノ上 明

（コード番号   8018   東証第１部）

問合せ先責任者   専務取締役 下川 浩一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年７月 30日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

○ 業績予想の修正について

2022 年３月期通期連結業績予想数値（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

16,000  1,200 1,600   1,300 29.95

今回発表予想(Ｂ) 16,000 1,400 1,800 1,700 39.05

増減額(Ｂ－Ａ)    0   200  200     400

増減率(％)  0.0  16.7  12.5   30.8

(ご参考)前期実績
(2021 年３月期) 17,167     1,956 2,704  1,142    26.14

修正の理由

2022 年３月期の通期連結業績予想につきましては、売上高は、公表した予想値から乖離なく推

移しております。また、利益面は、収益体質の強化を推し進めている効果があり、想定以上に費用

削減ができ、営業利益以下各利益を増加させることになりました。

加えて、本日公表の「特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ」の通り、当第２四半期決

算において、特別利益として「債務免除益」929 百万円を計上し、特別損失として「減損損失」625

百万円を計上したため、親会社株主に帰属する当期純利益を増加させることになりました。

以上により、営業利益以下各利益が前回発表予想を上回る予想となりましたので、上記の通り、

2022 年３月期通期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上